ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                О досрочном прекращении полномочий

                   депутата Государственной Думы

            Федерального Собрания Российской Федерации

                   Любимова Николая Викторовича

     В  соответствии  с  пунктом  "а"   части   первой   статьи   4

Федерального закона "О статусе члена  Совета  Федерации  и  статусе

депутата  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации" (в редакции  Федерального  закона  от  5 июля  1999 года

№ 133-ФЗ) Государственная  Дума  Федерального  Собрания  Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Считать   досрочно   прекращенными   полномочия    депутата

Государственной Думы Любимова Николая  Викторовича,  избранного  по

федеральному избирательному округу в  составе  федерального  списка

кандидатов   в   депутаты   Государственной    Думы,    выдвинутого

Всероссийской  политической  партией  "ЕДИНАЯ  РОССИЯ",  14 февраля

2017 года  на  основании  его  письменного  заявления  о   сложении

депутатских полномочий.

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     17 февраля 2017 года

     № 988-7 ГД

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov